
 

 

Záznam o průběhu a výsledku hlasování VH MAS formou „per rollam“  

Výběr projektů Výzva č. 6 MAS-PRV  

(zahájeno dne 13.10. 2021 a ukončeno dne 19.11.2021) 

 

Seznam členů MAS Hranicko:  

 Název organizace/jméno 

1. Aeroklub Hranice, z.s. - Krejčiřík Petr 
2. Andělé Stromu života p. s. - Šimák Martin 
3. Baar Radomír 
4. Berousková Karolina 
5. Březík Petr 
6. BSM - kovovýroba s.r.o. - Stodůlka Václav 
7. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice - Šuba 

Marek 
8. Čoček Jiří 
9. Dostalík Jiří 

10. Eko.Prima Fin, spol. s r.o. - Čočková Markéta 
11. ELIM Hranice o.p.s. - Rybníček Bohuslav / Tomáš Luběna 

(dle přihlášky do MAS mohou za člena jednat oba zástupci) 
12. GOLF CLUB Radíkov, z.s. - Jiříček Jaroslav 
13. Hlaváčková Blanka 
14. Holčák Lubomír (mladší) 
15. Holčák Lubomír Ing. 
16. Holčáková Marie 
17. Hradil Arnošt 
18. Hranicko a.s. - Horník Roman 
19. iHranice.cz s.r.o. - Ondra Michal 
20. Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu - Zaremba Petr 
21. Juráň Jaroslav 
22. KOPČA LESY s.r.o. - Kopča Petr 
23. Kopecký František, Mgr. 
24. Kozák Eduard 
25. Městys Hustopeče nad Bečvou- Vomáčka Václav 
26. Mikroregion Hranicko 
27. Mikuš Radovan 
28. Obec Bělotín - Kavala Eduard 
29. Obec Býškovice - Lesák Ladislav 
30. Obec Partutovice - Šindler Jaroslav 



 

31. Obec Rouské - Tvrdoňová Daniela 
32. Obec Skalička - Kočnarová Petr 
33. Obec Střítež nad Ludinou - Haitl Radim 
34. Obec Teplice nad Bečvou - Pavela Marek 
35. Sargánek, spol. s r.o. 
36. Sbor dobrovolných hasičů Rakov - Pírek Libor 
37. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd - Veličková 

Alena 
38. Skácel Vojtěch 
39. Ski klub Hranice, spolek - Konečný Filip 
40. Spolek Patriot - Pavelková Marta 
41. Sportovní klub Rakov, občanské sdružení - Ludka Jaroslav 
42. Statky Potštát a.s. - Petr Zdeněk 
43. Tělocvičná jednota SOKOL Hranice - Kubešová Vladimíra 
44. TJ Sokol Horní Újezd, z.s. - Tomeček Eduard 
45. TJ Sokol Slavíč, z.s. - Burian Arnošt 
46. TJ Střítež nad Ludinou, z.s. - Černá Jana 
47. Troup Mirko 
48. Vahala Zdeněk 
49. Včelí království z.s. - Malovec Pavel 
50. Wildner Miroslav, Mgr. 
51. Základní škola a Mateřská škola Bělotín - Fibich Ivan 
52. Zemědělské družstvo Partutovice - Remeš Jan 

 

Dne 13.10.2021 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email vysvětlující nutnost opakovat výběr projektů 

Výzvy č. 6 MAS-PRV. Tentýž den byl členům VH MAS Hranicko zaslán email k zjištění střetu zájmu: 

Vážení členové MAS, 

navazuji na předchozí „vysvětlovací“ email kolegy F. Kopeckého v souvislosti s nutným zopakováním výběru 

projektů k získání podpory Výzvy č.6 MAS-PRV. 

Jelikož se hlasování k výběru projektů k získání podpory Výzvy č.6 MAS-PRV mohou zúčastnit pouze členové 

Valné hromady, kteří nejsou ve střetu zájmu, zasílám Vám bližší informace (viz. níže) a podklady (viz. 

přílohy) k Vašemu rozhodnutí o identifikaci střetu zájmu vůči žadatelům ve Výzvě č.6 MAS-PRV a prosím Vás 

o zpětnou reakci odpovědním emailem (nehodící se smažte): 

1. CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 

2. NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 

Email s Vaší odpovědí mi zašlete nejlépe obratem na můj email, nejpozději do pondělí 18.10.2021. 



 

V případě, že se člen NECÍTÍ být ve střetu zájmu, je potřeba toto ztvrdit podpisem přiloženého dokumentu 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmu v příloze. 

Možnosti podpisu Prohlášení o neexistenci střetu zájmu: 

a) Vytisknout, vyplnit, ručně podepsat a zaslat jako scan emailem nebo jako originál poštou 
b) Vyplnit a podepsat elektronickým podpisem a zaslat emailem 
c) Podepsat osobně na kanceláři MAS 

Identifikaci střetu zájmu je potřeba identifikovat vůči všem hodnoceným žadatelům, kteří podali Žádosti o 

dotaci ve Výzvě č.6 MAS-PRV (viz příloha) a v rozsahu, jak je definován v Etickém kodexu MAS Hranicko a 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmu.  

V případě dotazů se neváhejte obrátit na F. Kopeckého či na mou osobu. 

Na základě rozhodnutí předsedy výboru MAS byli dne 19.10.2021 zam. kanceláře MAS telefonicky pověřeni, 

aby obvolali zbylých 5 členů VH, kteří nereagovali na email k zjištění střetu zájmu a požádali je, aby 

odpověděli na email k zjištění střetu zájmu vůči žadatelům Výzvy č. 6 MAS-PRV během dne, jelikož byl 

prodloužen termín ukončení zjištění střetu zájmu až do 19.10.2021. Jediný, kdo na tuto telefonickou výzvu 

zareagoval byl pan Šuba (Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice ). Dne 20.10.2021 bylo zjištění 

střetu zájmu uzavřeno a vyhodnoceno: 

VH MAS per-rollam - zjištění střetu zájmu vůči žadatelům Výzva č. 6 MAS-PRV - přehledová tabulka 

  Název organizace/jméno 

Střet zájmu vůči žadatelům Výzva č. 6 
MAS-PRV 

informace 
doručena na 

MAS dne 

počet příloh č.2 o 
neexistenci 

střetu zájmu 

1 
TJ Střítež nad Ludinou, z.s. - Černá Jana 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021 1 

2 
TJ Sokol Horní Újezd, z.s. - Tomeček Eduard NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021 1 

3 
Baar Radomír NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021 1 

4 
Březík Petr NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021 1 

5 
Ski klub Hranice, spolek - Konečný Filip CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   

6 
Mikroregion Hranicko CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   

7 
Holčáková Marie CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   



 

8 
Holčák Lubomír Ing. CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   

9 
Holčák Lubomír (mladší) CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   

10 
Hlaváčková Blanka NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021 1 

11 
Skácel Vojtěch CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   

12 
Mikuš Radovan CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021   

13 
Spolek Patriot - Pavelková Marta NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 14.10.2021 1 

14 
iHranice.cz s.r.o. - Ondra Michal NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 13.10.2021 1 

15 
Obec Partutovice - Šindler Jaroslav NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 14.10.2021 1 

16 
Čoček Jiří NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 14.10.2021 1 

17 
Aeroklub Hranice, z.s. - Krejčiřík Petr NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 14.10.2021 1 

18 
Tělocvičná jednota SOKOL Hranice - 
Kubešová Vladimíra 

CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 
6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021   

19 
Wildner Miroslav, Mgr. 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021 1 

20 
Obec Bělotín - Kavala Eduard NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021 1 

21 

ELIM Hranice o.p.s. - Rybníček Bohuslav / 
Tomáš Luběna 
(dle přihlášky do MAS mohou za člena 
jednat oba zástupci) 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021 1 

22 
BSM - kovovýroba s.r.o. - Stodůlka Václav NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021 1 

23 
Hranicko a.s. - Horník Roman CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 16.10.2021   

24 
Městys Hustopeče nad Bečvou- Vomáčka 
Václav 

CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 
6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021   

25 
Berousková Karolina NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 16.10.2021 1 

26 
Základní škola a Mateřská škola Bělotín - 
Fibich Ivan 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021 1 

27 
Kozák Eduard CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 17.10.2021   



 

28 
Včelí království z.s. - Malovec Pavel NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

29 
Hradil Arnošt CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

30 
Obec Rouské - Tvrdoňová Daniela CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

31 
Troup Mirko NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

32 
Obec Střítež nad Ludinou - Haitl Radim CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

33 
Obec Býškovice - Lesák Ladislav CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

34 
Dostalík Jiří NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

35 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 
Újezd - Veličková Alena 

CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 
6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

36 
Obec Teplice nad Bečvou - Pavela Marek NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

37 
Sbor dobrovolných hasičů Rakov - Pírek 
Libor 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

38 
Obec Skalička - Kočnarová Petr CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

39 
Sargánek, spol. s r.o. 

CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 
6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

40 
Eko.Prima Fin, spol. s r.o. - Čočková Markéta NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

41 
TJ Sokol Slavíč, z.s. - Burian Arnošt NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

42 
Andělé Stromu života p. s. - Šimák Martin NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

43 
Kopecký František, Mgr. CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021   

44 
GOLF CLUB Radíkov, z.s. - Jiříček Jaroslav NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

45 
Sportovní klub Rakov, občanské sdružení - 
Ludka Jaroslav 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 15.10.2021 1 

46 
Zemědělské družstvo Partutovice - Remeš 
Jan 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 18.10.2021 1 

47 
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 
Hranice - Šuba Marek 

NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 
Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 19.10.2021 1 

  
Jednota spotřební družstvo v Uherském 
Ostrohu - Zaremba Petr neodpověděl     



 

  
Juráň Jaroslav 

neodpověděl     

  
KOPČA LESY s.r.o. - Kopča Petr 

neodpověděl     

  
Statky Potštát a.s. - Petr Zdeněk 

neodpověděl     

  
Vahala Zdeněk 

neodpověděl     

      

  neodpověděl 5 členů  

 
  CÍTÍM se být vůči žadateli/ům Výzvy č. 

6 MAS-PRV ve střetu zájmu 19 členů  

 
  NECÍTÍM se být vůči žadateli/ům 

Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu 28 členů  

 
 

Celkem 52 členů  
 

Všichni členové VH, kteří odpověděli na email, že se NECÍTÍM být vůči žadateli/ům Výzvy č. 6 MAS-PRV ve 

střetu zájmu doložili Přílohu č. 2 Prohlášení o neexistenci střetu zájmu. 

Následných kroků a hlasování se tak již účastnilo pouze 28 členů, kteří prohlásili neexistenci střetu zájmu. 

Při následných hlasováních byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze 
zájmových skupin při hlasování nedisponuje více než 50% hlasovacích práv:  
 

Výsledný stav podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNA 

          

  počet subjektů počet subjektů v % 

Veřejný sektor: 4 14% 

Soukromý sektor:     24 86% 

Celkový počet Partnerů MAS 
účastnících se hlasování: 

28 100% 

 
 
 
 



 

 

Sektor 
Absolutní 
vyjádření 

Relativní 
vyjádření 

Počet 
Hlasovacích 

práv 

Počet hlasovacích 
práv - Relativní 

vyjádření 

Veřejný 10 19,23% 4 14,29% 

Soukromý - neziskový 23 44,23% 17 60,71% 

Soukromý - podnikatelský 19 36,54% 7 25,00% 

Celkem 52  28  

     

Zájmové skupiny     

1 - obce 9 17,31% 3 10,71% 

2 - zemědělství, lesnictví, potravinářství 13 25,00% 3 10,71% 

3 - podnikání v ostatních oblastech 7 13,46% 5 17,86% 

4 - vzdělávání, sociální služby 3 5,77% 3 10,71% 

5 - spolky 13 25,00% 10 35,71% 

6 - občané 7 13,46% 4 14,29% 

 

 

Dne 29.10.2021 bylo vyhlášeno dílčí hlasování VH, osloveno bylo již pouze 28 členů VH MAS, kteří se necítí 

být vůči žadatelům Výzvy č. 6 MAS-PRV ve střetu zájmu, tímto emailem: 

Dobrý den členové VH MAS, 
na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování VH MAS Vás prosíme o per-rollam hlasování 
k následujícímu bodu: 
Opakovaný výběr projektů k získání podpory Výzva č.6 MAS-PRV 
Hlasování proběhne ve 2 krocích, v tomto emailu Vás prosíme o 1. a 2. dílčí hlasování, k závěrečnému 
hlasování budete ještě vyzváni. 
Důvodovou zprávu a podklady k hlasování naleznete v přílohách tohoto emailu. V odpovědním emailu 
prosím dopište svou volbu do řádků níže. 
1. dílčí hlasování: 
Z důvodu podpory hraničních projektů Fichí a hraničního projektu Výzvy hlasuji z 8 předložených variant 
převodů alokací mezi Fichemi pro variantu č.    (doplňte číslo varianty) 
2. dílčí hlasování 
Jako hraničního projekt Výzvy určuji hraniční projekt z Fiche      (doplňte číslo Fiche) 
 
Termín ukončení hlasování je do středy 3.11.2021 do 12 hodin. V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte 
kontaktovat F. Kopeckého či mou osobu. 
 



 

Dne 3.11.2021 bylo hlasování na základě rozhodnutí předsedy Výboru MAS prodlouženo do 4.11.2021 do 

12 hodin. Dne 5.11.2021 bylo hlasování podruhé prodlouženo s termínem hlasování do 8.11.2021 do 12 

hodin. Po odhlasování posledního člena, jimž byla splněna nadpoloviční většina hlasujících členů VH MAS, tj. 

dne 5.11.2021 v podvečer bylo hlasování ukončeno a vyhodnoceno s tímto výsledkem: 

Přehledová tabulka - Dílčí hlasování členů VH MAS formou „per rollam“, vyhlášeno 29.10.2021, uzavřeno 
5.11.2021 

  Název organizace/jméno 
varianta č.  Fiche č.  

odpovědní email  

1 Troup Mirko 4 11 29.10.2021 

2 Aeroklub Hranice, z.s. - Krejčiřík Petr 4 11 29.10.2021 

3 Baar Radomír 4 11 29.10.2021 

4 Hlaváčková Blanka 4 11 29.10.2021 

5 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. - Černá Jana 4 11 29.10.2021 

6 Andělé Stromu života p. s. - Šimák Martin 4 11 01.11.2021 

7 Eko.Prima Fin, spol. s r.o. - Čočková Markéta 4 11 01.11.2021 

8 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice - Šuba Marek 4 11 01.11.2021 

9 Obec Teplice nad Bečvou - Pavela Marek 4 11 01.11.2021 

10 Dostalík Jiří 4 11 02.11.2021 

11 Obec Partutovice - Šindler Jaroslav 4 11 02.11.2021 

12 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. - Tomeček Eduard 4 11 02.11.2021 

13 Berousková Karolina 4 11 03.11.2021 

14 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení - Ludka Jaroslav 4 11 03.11.2021 

15 Obec Bělotín - Kavala Eduard 4 11 03.11.2021 

16 GOLF CLUB Radíkov, z.s. - Jiříček Jaroslav 4 11 03.11.2021 

17 ELIM Hranice o.p.s. - Rybníček Bohuslav 4 11 03.11.2021 

18 Spolek Patriot - Pavelková Marta 4 11 03.11.2021 

19 Sbor dobrovolných hasičů Rakov - Pírek Libor 4 11 03.11.2021 

20 Čoček Jiří 4 11 04.11.2021 

21 Wildner Miroslav, Mgr. 4 11 03.11.2021 

22 Základní škola a Mateřská škola Bělotín - Fibich Ivan 4 11 03.11.2021 

23 BSM - kovovýroba s.r.o. - Stodůlka Václav 4 11 04.11.2021 

24 Březík Petr 4 11 04.11.2021 

25 Zemědělské družstvo Partutovice - Remeš Jan 4 11 05.11.2021 

26 iHranice.cz s.r.o. - Ondra Michal 4 11 05.11.2021 

27 Včelí království z.s. - Malovec Pavel 4 11 05.11.2021 

  TJ Sokol Slavíč, z.s. - Burian Arnošt PROTI  neodeslal 

 celkový počet hlasů pro variantu č.4 resp. Fichi 11: 27 27  



 

 

V dílčím hlasování byla nadpoloviční většinou členů MAS (27 z 52) schválena varianta č.4 a jako hraniční 

projekt výzvy byl určen projekt z Fiche 11. Členové VH tak byli vyzváni k závěrečnému hlasování o výběru 

projektů Výzvy č.6 MAS-PRV dle pořadí projektů, přesunech alokací a určení hraničního projektu výzvy v 

souladu s výsledkem tohoto dílčího hlasování. 

Dne 10.11.2021 bylo vyhlášeno per rollam hlasování VH MAS, opět bylo osloveno pouze 28 členů, kteří 

prohlásili neexistenci střetu zájmu: 

Dobrý den členové VH MAS, 
na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování VH MAS Vás prosíme o per-rollam hlasování 
k následujícímu bodu: 
Opakovaný výběr projektů k získání podpory Výzva č.6 MAS-PRV – ZÁVĚREČNÉ HLASOVÁNÍ 
Důvodovou zprávu a podklady k hlasování naleznete v přílohách tohoto emailu.  
Na základě vyhlášeného hlasování VH MAS formou per-rollam Vás žádáme o hlasování k následujícímu 
usnesení: 
UVHMAS/46/2021 
a) VH MAS schvaluje pořadí projektů za každou vyhlášenou Fichi Výzvy č. 6 MAS-PRV  
b) VH MAS schvaluje seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci Výzvy č. 6 MAS-PRV 
 
Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 
Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 
Váš hlas tak bude zaznamenán. 
Termín ukončení hlasování je do úterý 16.11.2021 do 12 hodin. Děkujeme 
 
Dne 16.11.2021 bylo hlasování na základě rozhodnutí předsedy Výboru MAS prodlouženo do 19.11.2021 do 

10 hodin. Dne 19.11.2021 po 10 hod. bylo hlasování ukončeno a vyhodnoceno s tímto výsledkem: 

Přehledová tabulka - Hlasování členů VH MAS formou „per rollam“, vyhlášeno 10.11.2021, 
uzavřeno 16.11.2021, prodlouženo do 19.11.2021  

  Název organizace/jméno 

pro proti zdržel se odpovědní 
email 

1 Aeroklub Hranice, z.s. - Krejčiřík Petr 1     11.11.2021 

2 Andělé Stromu života p. s. - Šimák Martin 1     10.11.2021 

3 Baar Radomír 1     10.11.2021 

4 Berousková Karolina 1     11.12.2021 

5 Březík Petr 1     16.11.2021 

6 BSM - kovovýroba s.r.o. - Stodůlka Václav 1     19.11.2021 

7 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice - Šuba Marek   1    neodeslal 



 

8 Čoček Jiří 1     18.11.2021 

9 Dostalík Jiří 1     18.11.2021 

10 Eko.Prima Fin, spol. s r.o. - Čočková Markéta 1     17.11.2021 

11 ELIM Hranice o.p.s. - Rybníček Bohuslav 1     15.11.2021 

12 GOLF CLUB Radíkov, z.s. - Jiříček Jaroslav 1     16.11.2021 

13 Hlaváčková Blanka 1     11.11.2021 

14 iHranice.cz s.r.o. - Ondra Michal 1     11.11.2021 

15 Obec Bělotín - Kavala Eduard 1     15.11.2021 

16 Obec Partutovice - Šindler Jaroslav 1     11.11.2021 

17 Obec Teplice nad Bečvou - Pavela Marek 1     15.11.2021 

18 Sbor dobrovolných hasičů Rakov - Pírek Libor 1     10.11.2021 

19 Spolek Patriot - Pavelková Marta 1     12.11.2021 

20 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení - Ludka Jaroslav 1     10.11.2021 

21 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. - Tomeček Eduard 1     11.11.2021 

22 TJ Sokol Slavíč, z.s. - Burian Arnošt 1     15.11.2021 

23 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. - Černá Jana 1     10.11.2021 

24 Troup Mirko 1     10.11.2021 

25 Včelí království z.s. - Malovec Pavel 1     12.11.2021 

26 Wildner Miroslav, Mgr. 1     10.11.2021 

27 Základní škola a Mateřská škola Bělotín - Fibich Ivan 1     19.11.2021 

28 Zemědělské družstvo Partutovice - Remeš Jan 1     16.11.2021 

  27 1 0  
 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/46/2021 

a) VH MAS schvaluje pořadí projektů za každou vyhlášenou Fichi Výzvy č. 6 MAS-PRV  

b) VH MAS schvaluje seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci Výzvy č. 6 MAS-PRV 

(pro: 27, proti: 1, zdržel se: 0) 

 
Přílohou tohoto zápisu jsou zip soubory s emaily členů VH MAS k Prohlášení o neexistenci střetu zájmu, k 
Dílčímu hlasování VH MAS, k Per rollam hlasování VH a Seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci 
Výzvy č. 6 MAS-PRV. 
 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


